Regiam Curiam,no8rique patrimonij [conseruatio-

nem , f$ augumcntum pert'mentium , 0* spc&an-

tium ; quam ob rem coacti sæpius cogitare dc

persona ipsi muneri conuenienti,præseruatis

multorum hominum actionibus & ingenijs ,

eisque fidelimeritorumtrutina diligentiusli-

bripensis, simul ac virtutum tuarurn cumulus,

nostram mentem subire caepit , facile suit de-

liberare , cui potistimum viro regendam cre-

deremus tati officij proram & puppimj quis

enim ibit inficias,molem in illud Tribunal in

dies confluentium rerum,super fidei, & pro-

bitatis , ac tuæ peritiæ , literarum columen..

imponendam non fore?Commemorare enim

licet Pontificiæ,& Cfsareae facultatis doctri-

nam , vt cæterarum animi tui dotium origine

&basim,quaitapollererepertus, vt apud

præcipuos tarn æstimatie profefsionis viros ,

non parum elucesceris inisto Regno ; probi-

tatem verb , atque integritatis , & rectitudi-

nis specimen nemini mini si missa fecerimus,

cum
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cum integer vit* cursus inter honoratiores

habitus generalisque focularioru Regni isti-

us numcratio, aliaque negotia tibi commis-

fa , abunde deciarauerint , quæ sola virtus ta-

tum in te enicuit,vt nec Proregesj nec nos vs-

quampenituerit concessionum numerum,vel

ad tempus, vel ad vitam, per nos, vel illos ti-

bi hactenus commendatorum j industria ve

rb , diligentiam , vel dexteritatem in tractan-

dis negotijs, alijfq; consiciendis, a quo po-

tsus requiremus quam a Te,qui per multoru

annorum curricula , & in patrocinandis cau-

Æs,& offieijs exercendis , ac postremo in an-

tiquioris præsidentis ciufdem Summarise rc-

gimine versatus , turn temporis prioritatt-* ,

torn prudentia,tuprimas ibi obtinueris par

ses , atque eas vt res Insubrium composituri

inter perque paucos spectatæ fidei , & inte-

gritatisvirosadexpiandasillius status offi-

cialium pecuniariorum de administratis ra-

tiones deputatos , te vnum , præter cæteros

Iurisconsultos delegerimus,tanquam adpro-

uinciam grauem , tuaque peritia& experien

ce dignam,a qua abstinere iussus es , quam-

primumintelleximus, animoque euoluimus

nostro, quantum incommodi res Summarise

Ee ca-

aiS TOP. DE OXjGiTXJfr\

caperent , si absentiæ istinc tuat, vel momest-

to temporis indulgeretur, maxims Bartholo*

meo Bcneuentano circa in eum,positam dc^

malaomcij administratione,& alfjsin&len-

tijs, fiscalem actionem,iam tune fluctuant^;

Cœtcrummeminiffciuuat seruitiorurn., qug

nobis præstiteris a quo tempore in isto Re